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16.
,funSnrad)un| bte fean^d^łfiiCTung l i m  1&55,

womit bte SSeffimmungcn über bie GStnftcbung bor *ftet^elS:uttg$ffeuer «ttb bcö @enteinbe$4fcf)ia<}e& 
oott £atg unb ttnfdilitt infänbifctjcit uttb t>ereht#tänbtfd}en UrfprungeS bet bct*ett (fittfttfjt* ttacb

Ärafau oerlautbart Werben.

äfeit Wem hoben 5uta^nuwtflei:trtl = (Srlap u out 13. Februar 1855 3- 6268 murbe 
bte SSeftiinuutitg getroffen, bap bte tit ^olge ber SUler hofften (Sntfcbltcpung oottt 31. 
Tejentber 1854 mit bent pofecit *b t^m in l|leriab(S rlap  oottt 15. 3<tniter 1855 3- 198e 
beffctt »o Ker 3ttbalt aut ©cblttffe beigerttdt i]t, erfloffette 2litorbmtttg über bte (Sütl)ebuttg 
oer 33erjet)rmtgóftetter uttb _bc§ ©rnteittbejufchlageiS oott Xafg uttb llttfcftlttt tnlditbtfcben 
itttb oeretnglattbifdteit Urfpruitge6 bet berett (Sinfttl)r ot fur bte Sserjebntitggfteuer ge= 
fcblofiettc D rte, auch auf ben ttacb Äratatt eiugebracbten oeremMditbtfcbeit S^alg itttb
itnfcblitt 2tnmeubung ftttbe, uttb bap oott bettfelbeu bte 33erjebrung§ftetter mit 50 Ärem
gern oottt SBtener 3entiter etnjttfyebett fei.

(Sin © e tn e tttb e ju lcb tag  ift jebocp itt Ä r a ta u  toeber oottt oęre in j/e ittb ifd te it noc^ oottt
inlattbifd>ett T a lg  e in jttbeben .

SSPrtctmbin m. p.

P irttn bmtg frct $5cr^ruwgeffeucr fur r^ c it uitfc gcfdjmul^mm iTalg 
uu& Uufdjlitt, bet bet @tnfuf>r tu gctdffoffeuc

©iltig für Cejtcrreid) ob unb unter ber Snnb, 23iM)men, iWäfyrcn, ©iitijwn, ©teii rmarf unb Äratn.
3ab( 198 —  5.

©ettte f. f. W o jlo(ifdte Sttajeftat germfteu mit 5llterböd)ftcr (Stlffcbltepng oottt 31. 
Tejember 1854, rürfficbtlid) bc§ (Srfrtjfed oottt 28. Stttti 1854, 3 . 4 1 4 4 — 262 (3)er« 
orbnungoblatt 9tr. 51, ©etie 373), toegett Hnitnpigititg ber 3)erjef)rung6fteiter fttr robett 
unb gefd)itto(jenen T a tg unb llniddttt bet ber (Sttifubr in gefd) [offene ©taote, mit 9K &  
ftd)t auf bte gegenwärtigen herbat tut ffe, ®  eittftioeii bei bent mit blefem (SrlatYe für 
Talg ttnb ltnfd>litt l)erabgefepten 5(uöinape, oott 50 Ärettjern per JSteuer 3entitcr ju 
befflfeit, jttgletd) aber attjttorbttett, bap Talg uttb Unfcbtitt, oott welchem bet ber (Sim 
ftdir att§ bent bentfchen 3ollocre te ber allgemeine (Sittgattgöjoll entrichtet mürbe, bet 
ber (Stttfttbr itt eilte für bie ^ßergeferuitgöfteuer gefćbloflette @tabt, gleich anberen betn 
allgemeinen (St.tgattgSjoll unterlieg e«b en ©egeuftanbeit, nach betu 1. @atce be§ 2trtifel3 9 
beś ■fdttbe(5= mtb 3olloerrragcö oottt 19. ftebStar 1853, ber (Stupebnttg ber SBerge -̂ 
rungbfteuer fainntt (Seineittbesufchlag git uittetgiebett feiett, fo tocit babitrch bac bttreb bie 
$cfeal)l 9 ber Beilage I. B. be§ Vertrages feftgefebfa 2lu3map beö 3wfdwn^olle§ 
ttiebr uberfebritten toirb.
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Obwieszczenie Hządu krajowego z dnia 1 Kwietnia 1855 7
■noc . którego postanowienia co .to poboru podatku ł oili uincyjucgo i dodatku gmin­
nego od łoju surowego i przetopionego krajowego, jako też i z krajów do związku 

cłowego ualezącycli pochodzącego, l»rzy wprowadzeniu do i i  rakowa, ogłoszone
zostają.

Rozporządzeniem W ysokiego Ministerstwa Skarbu z dnia 13 Lutego 1855 
Ni. 6268 postanowione zostało, ażeby w skutek Najwyższego Postanowienia z dnia 
31 Grudnia 1854 rozporządzeniem W ysokiego Ministerstwa Skarbu z dnia 15 
Stycznia 1855 Nr. 198 w ydane, a niżej w  całej swej osnowie umieszczone za­
rządzenie co do poboru podatku konsumcyjnego i dodatku gminnego od łoju su­
row ego i przetopionego krajowego jako też z krajów do związku cłowego nale­
żących pochodzącego, przy wprowadzeniu tegoż do miejsc dla podatku konsum- 
cyjnego zamkniętych, także do łoju krajowego lub z krajów do związku cłowego 
należących pochodzącego, do Krakowa wprowadzonego, zastosowane było, nie­
mniej aby od tegoż podatek konsumcyjny w  kwocie 50 krajearów od centnara 
w agi wiedeńskiej był pobierany.

Jednakże dodatek gminny w  Krakowie ani od łoju surow ego krajowego, 
ani też od łoju surow ego z krajów do związku cłowego należących pochodzącego 
nie ma być pobierany.

n e r c a n A i u  m. p.

P o b ó r  p o s i l i l i  k on su m cyjn ego  od  su ro w eg o  i p rzeto ­
p io n eg o  ło ju  przy w p row ad zen iu  do za m k n iety c li m iast.

Obowiązujące illa Austryi wyższej i niższej. Czech, Morawii, Galicyi, Styryi i Krainy.

Nr. 198 —  5.
Jego  C. K. Apostolska Mość Najwyższem Postanowieniem z dnia 31 Grudnia 

1854, w zględem rozporządzenia z dnia 28 Czerwca 1854 Nr. 4 1 4 4 — 262 (Dzien­
nik rozporządzeń Nr. 51 stronica 373) co do zniżenia podatku konsumcyjnego od 
surow ego i przetopionego łoju przy wprowadzeniu do zamkniętych miast, ze 
w zględu na teraźniejsze stosunki, wymiar zniżony w  kwocie 50 krajearów od 
centnara w agi wiedeńskiej tymczasowo pozostawić, jednakowoż zarazem nakazać 
raczył, aby łój surowy i przetopiony, od którego przy wprowadzeniu z niemiec­
kiego związku cłowego, cło w stępne opłacone zostało przy wprowadzeniu tegoż do 
miasta dla podatku konsumcyjnego zamkniętego, równie innym ogólnemu cłu 
w stępnem u podlegającym przedmiotom, podług 1 ustępu 9 artykułu ugody cło w ej 
i handlowej z dnia 19 Lutego 1853, poborowi podatku konsumcyjnego wraz z 
dodatkiem gminnym podciągniętym został, o ile przezto ugodą ustanowiony wymiar 
cła pośredniego pod Nr. porządkowym 9 przyłogi I. B. przekroczonym nie będzie.

16.



96 1(3. Äuiibmfld̂ itng tir SanfceS-lttcgienma rem i. 2!pri( 1855.

t i e f e r  ^((erbodifteit (Sutfdrttefumg tft in ^nitfuttft für X a tg  ttitb UnfcMttt, non
weichem  frei ber © ittfnbr ans beut beutfcbeit R# Quere im' ber, bttreb beit X a t t f  oont 5. 
X ejen tb er  1853, Ißoft 22 d ,  feftgefelgte a llgem ein e  ß i n g a f g g j l l l  non 45 ^ re itje n t wem  
3o(l$eittiter ober oott 50 5?mt$ertt für beit Sßteiter 3 e ittiter  entrichtet lourbe, bet ber 
(Stnfubr üt eine für bte 35er5e 1; rttttgöIleitcr a(ö gefdiloffett er fl arte @ ta b t, bte 
rititggfteuer »ott 50 Ä m t e r n  per Sß icitcr 3 e n titer  ttttb iiebftbent ber bt§ junt (?rfcbeiiten  
be§ (Stttgaitgg bezogenen © rlajfeg  etitgebobeite © eu te iitb eju fcb lag , t o t e r e r  aber nur in  
bent 9Jtaj? eütsubebett, a ls  er , m it 3tn*cd>ttititg ber angefüh rten  S o ll*  ttitb 33cr$ebruitg6= 
fteuergebiibt’en , beit tu ber S litlage I ,  lit. ß ,  $ o f t  9 be3 gebacbteit V e r tr a g e s  nttt 2 
(Bttlben 10 ^ re itjern  für beit 3b[(jcittiter, ober 2 © ttlb en  26 Ä rettjeru  für ben SBtetter 
3entiter feftgefebteit © iitg a itg g jo tl, ittcbt iiberftetgt.

X e r  ßtentacb a ls  jitfäfftg entfa llenbe SSetrag am  © en te iitb eju fcb lag , tft attd) oou 
X a lg  ttitb Unfcbiitt iitlaitbifcbeit ltr ip r n n g e S , bet bejfett © U fttbr tu gefddoffene @ tabte  
etitjubebeit.

X ie fe  SSefttmntung tritt nttt beut X a g  in 3 £ ;r ffa m fe it, ait io et die nt fte iebent flirrte 
jufoittntt.

Sßien, beit 15. 3untier 1855.
$ o n t  ^ a i t a m t m f t e n m i l



16. Obwieszczenie Uzadu k r a jo w e g o  z dnia 1 Kwietnia  185o. 9 6

W  skutek tegoż Najwyższego Postanowienia, na przyszłość od łoju surow ego 
i przetopionego, od którego przy wprowadzeniu z niemieckiego związku clowego, 
taryfą z dnia 5 Grudnia 1853, Numer porządkowy 22 d , ustanowione ogólne cło 
w stępne w  kwocie 45 krajcarów za centnar cłowy, albo 50 krajcarów za centnar 
w agi wiedeńskiej opłacone było, przy wprowadzeniu do miasta dla podatku kon- 
sumcyjnego zamkniętego, podatek konsumcyjny w  kwocie 50 krajcarów za centnar 
wagi w iedeńskiej, a oprócz tego pobierany do czasu ogłoszenia wyż wspomnio- 
nego rozporządzenia dodatek gminny, ostatni zaś tylko w miarę tego pobierany 
być m a, o ile tenże doliczywszy wyszczególnione opłaty cła i podatku konsumcyj- 
nego, nie przenosi cła w stępnego przyłogą I ,  lit. B. Numer porządkowy 0 wy­
mienionej ugody, w kwocie 2 Z1B. 10 krajcarów za centnar cłowy, albo 2 ZIB. 
26 krajcarów za centnar wiedeńskiej w agi ustanowionego.

Uznana w edług lego stosowna kwota na dodatek gminny, ma być także od 
krajowego łoju surowego i przetopionego przy wprowadzeniu do zamkniętych miast 
pobieraną.

To postanowienie obowiązywać zaczyna z dniem, w  którym przez urząd 
odebranem zostanie.

Wiedeń dnia 15 Stycznia 1855.
Z Ministerstwa Skarbu.
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